АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023                                                                                     № 18

                                                         с.Новенькое

Об утверждении перечня

муниципального имущества,

муниципального образования

Новенский сельсовет Локтевского

района Алтайского края

свободного от прав третьих лиц (за

исключением   имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства).

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом

муниципального образования  Новенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, решением Совета депутатов Новенского сельсовета  от

28.02.2019 № 60 «Об утверждении порядка формирования, ведения ,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края , свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,

муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

     2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте

Администрации Локтевского района в разделе « поселения Новенский

сельсовет »

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новенского сельсовета                                                      Ю.В.Исаенко

                                                                                                              Утвержден

                                                                                             Постановлением администрации

                                                                                                   Новенского сельсовета

                                                                                                      от 14.04.2023 № 18

Перечень

муниципального имущества, муниципального образования Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/п Наименование

Кадастровый номер           Адрес
местоположение

Площадь Целевое

назначение

1 Здание

склад

запчастей

22:26:020101:724 Алтайский

край,

Локтевский

район,

с. Новенькое

60,7

 кв.м Хранение
материалов

2 Здание

автогаража

22:26:020101:718 РФ, АК, район

Локтевский,

примерно 188

метров на

восток от

с.Новенькое

1110,5

кв.м
Ремонт и

хранение с/х

техники.

Хранение

материалов